10 प्रकल्पासाठी म ुंबई महानर्र प्रदेि शवकास प्राशिकरणास राज्य िासनाकडून शबनव्याजी द य्यम 
कजग म्हणनू शवतशरत करण्याची बाब िासनाच्या शवचारािीन होती.   

िासन शनणगय -  

1. म ुंबई मेट्रो मार्ग-10{र्ायम ख - शिवाजी चौक (शमरा रोड)} प्रकल्प कायान्न्वत करण्यासाठी राज्य 
िासनाच ेशबनव्याजी द य्यम कजग म्हणनू रु.86,14,80,000/- (अक्षरी रुपये िहाऐुंिी कोटी चौदा 
लाख ऐुंिी हजार र्क्त) इतकी रक्कम म ुंबई महानर्र प्रदेि शवकास प्राशिकरणास प्रदान 
करण्यास या िासन शनणगयाव्दारे मान्यता देण्यात येत आहे.  

2. उपरोक्त रक्कम “मार्णी क्र. एर्-7, 6217-नर्र शवकासासाठी कज े01, राज्य भाुंडवली शवकास 
190, सावगजशनक क्षेत्रातील व इतर उपक्रमाुंना कज-ेराज्य योजना (00)(11) म ुंबई मेट्रो मार्ग-10